
 1

Dodatek č. 10 ke 
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

ze dne 7. 12. 2006 
 
Čj.: SÚJB/OI/20056/2016         
Číslo sml. objednatele: 06/05/0109    Číslo sml. zhotovitele: 7/11/2006  
Výtisk č. 1 2 3 4/ počet stran: 2 + 2 
 
Smluvní strany 
Objednatel:    ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB) 

110 00 Praha 1, Senovážné náměstí 9, Česká republika 
Bankovní spojení:   ČNB Praha 1, pobočka 701 
Číslo účtu:    3808881/0710 
IČ:      48136069 
DIČ:     není plátce DPH 
Zastoupený:    Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní 
 
a 
 
Zhotovitel:     DATECO, s.r.o. 
     Koberkova 1061, Praha 14, 198 00  

zapsaná v OR vedeného MS v Praze oddíl C, vložka 
70664 

Bankovní spojení:   ČSOB, č.ú. 159008813/0300 
IČ      25792032 
DIČ     CZ25792032 
Zastoupený:    Ing. Františkem Faměrou, jednatelem společnosti  

 
uzavírají na základě ustanovení bodu VI.g) smlouvy tento dodatek ke shora uvedené 
smlouvě. 
 

 
1. Dosavadní bod IV.b) se ruší a nahrazuje se bodem následujícího znění: 

„b) Cena za servisní služby podle bodu I.a) je hrazena formou paušální částky za 
všechna zařízení uvedená v příloze č. 1 a činí 11 900,- Kč (bez DPH)/měsíc, tj. 14 399,- 
Kč (včetně DPH)/měsíc (slovy čtrnácttisíctřistadevadesátdevět korun českých). Tato 
cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s předmětem plnění, pokud tato smlouva neurčí jinak. Cena může být dále 
změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty, a to o 
stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH. Na změnu ceny se v 
takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.“. 

  



 2

2. Dosavadní přílohy č. 1 a 2 smlouvy se ruší a nahrazují se přílohami č. 1 a 2, které 
tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, pokud není tímto dodatkem 
výslovně stanoveno jinak. 
 

4. Tento dodatek se skládá ze 2 stran textu a 2 stran příloh (příloha č. 1 a příloha č. 2) 
a je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 
 

5. Objednatel se zavazuje zveřejnit smlouvu a tento dodatek podle zákona č 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy a tohoto dodatku 

prostřednictvím registru smluv. 
 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

 
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2017. 

 
 
 
 
V Praze dne 
 
 
..................................................... ................................................... 
Ing. Dana Drábová, Ph.D. předsedkyně  Ing. František Faměra, jednatel 
 za objednatele za zhotovitele 



 3

Příloha č. 1 
Seznam zařízení 

 
Tab. 1/2 – lokalita Senovážné nám., síťové tiskárny+nesíťové tiskárny (spec.určení) + 

kopírky 
 

Poř. 
číslo Tiskárna Lokalita Místnost  Pořízeno 

1 Dell MFP 2335 DN  261 03/2011 
2 HP LJ5550DN  632 09/2007 
3 HP LJ6030 MFP  410 02/2009 
4 HP LJ9050DN  261 8/2007 
5 HP LJM2727  657 11/2008 
6 HP LJM5025  510 12/2010 
7 HP LJP2015D  658 11/2007 
8 HP LJ4250   256 10/2008 
9 HP LJ1120  207 12/2006 
10 A3/A4 MFD - Utax CD 1060  653 12/2008 
11 A3 kopírka - UTAX CD 1016  632 3/2004 
12 A3 kopírka - UTAX CD 1016  216 3/2004 
13 Xerox Workcenter 5020  560 10/2011 
14 Xerox Workcenter 5020  305 10/2011 
15 Xerox  Workcenter M20  513 10/2011 
16 Dell MFP 2375 DN  712 8/2013 

 
Tab. 2/2 ostatní lokality RC/LI SÚJB, síťové tiskárny + nesíťové tiskárny (spec.určení) 

+ kopírky 
 

Poř. číslo  Tiskárna Lokalita Místnost  Pořízeno 
1 Dell MFP 2335 DN RC Kamenná 999 03/2011 
2 Dell MFP 2335 DN RC Brno 412 03/2011 
3 Dell MFP 2335 DN RC Č. Budějovice 117 03/2011 
4 Dell MFP 2335 DN RC Ústí n. Labem 4 11/2011 
5 Dell MFP 2335 DN RC H. Králové 1 11/2011 
6 Dell MFP 2335 DN RC Ostrava 107 11/2011 
7 Dell MFP 2375 DN RC Č. Budějovice 200 12/2011 
8 Dell MFP 2335 DN RC Praha 609 12/2011 
9 Dell MFP 2335 DN RC Plzeň 9 12/2011 
10 Dell MFP 2335 DN RC H. Králové 10 12/2011 
11 Dell MFP 2335 DN RC Brno 202 11/2011 
12 HP LJ3005X RC Kamenná Stráž 12/2006 
13 HP LJ3800DN RC Brno 412 12/2006 
14 Xerox Workcenter M20 RC Praha 608 10/2011 
15 Xerox Workcenter 5020 RC Brno 412 10/2011 
16 HP CLJ CM1312hfi MFP EDU 302 05/2010 
17 UTAX CD1020 RC Brno 203 5/2003 
18 Dell MFP 2375 DN RC Ostrava  8/2013 

 
 

  



 4

 


